
PROLIGHT s.r.o. 

U Elektry 203/8, 198 00  Praha 9 
tel.: +420 281 868 767 

e-mail: info@pro-light.cz 
web: www.pro-light.cz 

e-shop: www.divadelnitechnika.cz 

 

 

Divine™ 160 RGBW 

Divine™ 160 RGBW je vysoce výkonné svítidlo s jedinečným světelným výstupem, který dovoluje využití jak 
v zábavním průmyslu, tak i při osvětlování fasád budov. 
Svítidlo se nabízí v různých konfiguracích včetně optik s širokými i úzkými vyzařovacími úhly. Díky variantám 
použitých LED s různými barevnými teplotami a barvami (RGBW, SmartWhite a PureWhite), jsou svítidla Divine 
velmi flexibilním řešením. 
Záruka 5 let a stupeň krytí IP67 podtrhují spolehlivost vyžadovanou při stálých i dočasných instalacích ve vnitřních 
či venkovních prostorách. Variabilní uchycení, malé rozměry a nízká hmotnost zefektivňují celý proces instalace. 

 

Technická specifikace 
 
• Světelný zdroj 40x multičip LED 
• Typický pokles světelného toku na 70% po 60.000 nasvícených hodinách  
• Světelný výstup 11.274 lm (RGBW při 15°) 
• Napájecí napětí 100-277 V AC 50/60 Hz 
• Příkon 440 W, +/-10% 
• Barevné varianty: RGBCW (bílá = 6500 K) 
  RGBNW (bílá = 4000 K) 
  RGBWW (bílá = 3200 K) 
  PureWhite (bílé LED ve variantách 2700 K, 4000 K, 6500 K) 
  SmartWhite (bílé LED 2700–6500 K) 
• Vyzařovací úhel: RGBW: 15°, 23°, 40° 
  PW/SW: 13°, 24°, 40° 
• Bezdrátová technologie CRMX™ od Lumen Radio (na vyžádání)  
• Ovládání pomocí Anolis Lighting kontroleru či jiného řídícího systému 
• Režim samostatného provozu 
• Krytí IP67, mech. odolnost IK10, pasivní chlazení 
• Integrované napájení 
• Hliníkové tělo, tvrzené sklo 
• Připojení na integrovanou svorkovnici 
• Šedá barva – na přání černá, bílá či dle RAL vzorníku 
• Jakákoliv montážní pozice, odnímatelný závěsný adaptér 
• Nastavení vertikálního náklonu od +35° do -90° 
• Provozní teplota -20°C / +40°C, max. povrchová teplota 80°C 
• Hmotnost 13,3 kg 
• Volitelné příslušenství: Top hat, poloviční Top hat, klema 


